证券代码: 688589 证券简称: 力合微 公告编号: 2024-045

转债代码: 118036 转债简称: 力合转债

深圳市力合微电子股份有限公司 关于2024年5月中标情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 中标项目: 国网浙江省电力有限公司 2024 年第一次物资协议库存招标 采购(中标金额 2.448.74 万元)。
- 风险提示:上述项目已进行中标结果公示,尚未与招标人签订相关正式合同,存在不确定性。因项目受具体交货批次和现场施工进度影响,对 2024 年 当期业绩影响存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

一、中标项目的相关情况

	中标项目	
一、项目基本情况		
1.项目名称	国网浙江省电力有限公司 2024 年第一次物资协议库 存招标采购	
2.招标人	国网浙江省电力有限公司	
3.中标金额	2,448.74 万元	
4.中标基本情况	双模通信单元 1(1,263.61 万元) 双模通信单元 2(1,185.13 万元)	
5.项目阶段	已进行中标结果公示	
二、对方当事人情况		

1.企业名称	国网浙江省电力有限公司
2.法定代表人	陈安伟
3.注册资本	5,014,505.2379 万元
4.注册地址	浙江省杭州市黄龙路8号
5.股东情况	国家电网有限公司 100%持股

二、项目中标对公司的影响

以上项目中标金额总计约为人民币2,448.74万元,占公司 2023 年度经审计的营业总收入的4.23%,因项目受具体交货批次和时间受现场施工进度影响,对 2024年当期业绩影响存在不确定性,若以上项目顺利实施,将对公司业绩产生积极的影响。

三、风险提示

以上项目已进行中标结果公示,尚未与招标人签订相关正式合同,存在不确定性。因项目受具体交货批次和现场施工进度影响,对 2024 年当期业绩影响存在不确定性。合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

深圳市力合微电子股份有限公司董事会

2024年6月4日